
Zarządzenie nr 49/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2023 rok, 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1 

W związku z przyznaniem Gminie Kroczyce środków Funduszu Pomocy, dokonuję następujących zmian 
budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok: 

1) w zakresie dochodów: 

Dział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE NA ZADANIA ZLECONE, w tym: 9.600,00 0,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.600,00    0,00    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – środki na świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy (zgodnie z art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

9.600,00    0,00    

 
2) w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZLECONE, w tym: 9.600,00 0,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.600,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 9.600,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.600,00 0,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


